PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

13.12.2024

                              № 54/462
пгт Свеча
О внесении изменений в решение Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 11.12.2020 № 6/74
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 11.12.2020 № 6/74 «Об утверждении порядка предоставления в аренду муниципального имущества Свечинского муниципального округа» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Решения изложить в новой редакции:

«2. Утвердить с 01.01.2025 года базовую величину стоимости одного квадратного метра нового строительства в размере 32241 (тридцать две тысячи двести сорок один) рубль.

1.2. Пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Утвердить минимальную величину годовой арендной платы за 1 квадратный метр арендуемой площади, применяемую при расчете арендной платы за использование муниципального имущества Свечиснкого муниципального округа в сумме 460 (четыреста шестьдесят) рублей.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Свечинского
муниципального округа

              Г.С. Гоголева
Председатель Думы Свечинского
муниципального округа                                  С.А. Шабанов